муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

Центр информационных технологий городского округа Тольятти

(МАОУ ДПО ЦИТ)

ПРИКАЗ

26.12.2022 № 80 о.д.
г. о. Тольятти, Самарской области

о утверждении перечня

товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляется

у субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской

Федерации от 11 декабря 2014 г. N 1352 «Об особенностях участия субъектов мало-

го и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются в

2023 году у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - перечень),

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить перечень на официальном сайте МАОУ ДПО ЦИТ в сети Интернет в

течение 2 (двух) рабочих дней после его утверждения.

3. Разместить перечень в Единой информационной системе в сфере закупок

(zakupki.gov.ru) в течение 2 (двух) рабочих дней после его утверждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                 Г.В. Копылова

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_222472/2ff7a8c72de3994f30496a0ccbb1ddafdaddf518/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_222472/51a648feb8e835773a6b3141cd877c62bbf6379b/#dst100013
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_222472/51a648feb8e835773a6b3141cd877c62bbf6379b/#dst100013
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_222472/51a648feb8e835773a6b3141cd877c62bbf6379b/#dst100013
https://zakupki.gov.ru/

Приложение к приказу МАОУ ДПО ЦИТ

От 26.12.2022 № 80 о.д.

ПЕРЕЧЕНЬ

ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ЗАКУПКИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ в 2023 году

У СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

 Код по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг

1 17.12.14.110 Бумага для печати

2 17.12.14.119 Бумага для печати прочая

3 19.20.21.125 Бензин автомобильный с октановым числом более 92, но не более 95 по исследовательскому ме-

тоду экологического класса К5

4 26.20.11.110 Компьютеры портативные массой не более 10 кг, такие как ноутбуки, планшетные компьютеры,

карманные компьютеры, в том числе совмещающие функции мобильного телефонного аппарата

5 26.20.15.000 Машины вычислительные электронные цифровые прочие, содержащие или не содержащие в од-

ном корпусе одно или два из следующих устройств для автоматической обработки данных: запо-

минающие устройства, устройства ввода, устройства вывода

6 26.20.16.120 Принтеры

7 26.20.17.120 Проекторы, подключаемые к компьютеру

8 26.20.21.110 Устройства запоминающие внутренние

9 26.20.16.170 Манипуляторы

10 26.20.40.110 Устройства и блоки питания вычислительных машин

11 26.20.40.190 Комплектующие и запасные части для вычислительных машин прочие, не включенные в другие

группировки

12 26.70.13.000 Видеокамеры цифровые

13 26.40.41.000 Микрофоны и подставки для них

14 28.23.26.000 Части и принадлежности фотокопировальных аппаратов

15 49.39.33.000 Услуги по перевозке пассажиров автобусами по заказам в городском и пригородном сообщениях,

кроме перевозки арендованными автобусами с водителем и по туристическим или экскурсионным

маршрутам

16 58.29.12.000 Обеспечение программное сетевое на электронном носителе

17 58.29.50.000 Услуги по предоставлению лицензий на право использовать компьютерное программное обеспе-

чение

18 61.90.10.140 Услуги по предоставлению телефонной связи и доступа к информационно-коммуникационной

сети Интернет в общественных зданиях

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_222472/51a648feb8e835773a6b3141cd877c62bbf6379b/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_222472/51a648feb8e835773a6b3141cd877c62bbf6379b/